令和6年3月26日

各チーム代表者 様

保護者 様

公益社団法人福岡県サッカー協会

  技術委員長  杉 山 公 一

３種委員長  森脇   剛

３種技術委員長  星原 慎也

２０２４年度 前期福岡県 U-13トレーニングセンター１次選考結果のお知らせ

時下，ますますご健勝のことと存じます。

平素より，当協会の諸事業にご協力を賜りまして，厚く御礼を申し上げます。

さて，標記の件について，３月１０日（日）福岡フットボールセンターで行いました２０２４年度前期福岡県U-13

トレセン研修会（兼選手選考会）において，別紙の通り「２０２４年度 前期福岡県U-13トレーニングセンター

研修生」４４名を１次選考いたしましたのでお知らせいたします。

また、GP選手につきましては、４月２８日（日）に実施されます「GPキャンプ」の方も参加して頂きます。

 なお，３月１０日（日）の選考会を欠席、早退された選手（公式戦・体調不良や負傷等）につきましては，各

支部トレセン担当者に確認の上、次回の福岡県トレセン研修会（最終選考会）に参加させてください。

 福岡県トレーニングセンターの更なる充実のため，関係者のご理解とご協力をよろしくお願い致します。

【本件に関するお問い合わせ先】

公益社団法人福岡県サッカー協会 技術委員会

３種技術委員長  星原 慎也

     〒807－0871 北九州市八幡西区浅川学園台２丁目４－１ 北九州市立浅川中学校

TEL：090-8353-4689 FAX：093-601-3498 E-mail：hoshi31.dai1102@gmail.com

mailto:hoshi31.dai1102@gmail.com

２０２４年度 前期福岡県 U-1３トレーニングセンター研修生候補者

FP（フィールドプレーヤー）

No 選手名 所属先（U－12） No 選手名 所属先（U-12）

1 久米 愛斗 福岡西FA 23 小長光 竣 西南ＦＣ

2 堀 結葵 FC LIBERTA福岡 24 三宅 克樹 警固

3 津上 小次郎 アビスパ福岡 25 塩塚 櫂吏 IBUKI北九州

4 大津 怜兎 アビスパ福岡 26 橋元 瞭 IBUKI北九州

5 永松 優駕 アビスパ福岡 27 渡邊 煌月 小倉南FC

6 川東 隼治 アビスパ福岡 28 松鶴 燈己 千代ＳＳ

7 筒井 偉心 アビスパ福岡 29 吉水 那寿希( ファルファーラ

8 古川 雄陽 アビスパ福岡 30 櫻谷 成 鯰田

9 宮本 幸尚 アビスパ福岡 31 井樋 孔要 太陽ＳＣ久留米

10 馬郡 雅 鯰田FC 32 森山 大夢 ちとせ FC

11 甲斐 斗真 FC LIBERTA福岡 33 北渡瀬 葵 舞の里

12 清水 椋 FC LIBERTA福岡 34 宮﨑 陽向 新宮

13 藤本 凱吏 IBUKI北九州 35 山内 佑馬 宗像セントラル

14 竹本 うみい IBUKI北九州 36 ボケー・ネルソン・健琉 BUDDY FC

15 深田 統司 千代SS 37

16 安藤 知輝 BUDDY FC 38

17 横山 扇之介 板付ウイング 39

18 村上 陽向 川崎FC 40

19 尾﨑 雅勇 壱岐FC 41

20 天野 学人 福岡西ＦＣ 42

21 花田 一翔 FOREST HAKATA 43

22 森 斗羽真 アミスター 44

         GP(ゴールプレーヤー)

No 選手名 所属先（U-12） No 選手名 所属先（U-12）

1 武重 智也 アビスパ福岡 ５ 古賀 智大 城内

2 工藤 夢大 エリア伊都ＦＡ ６ 坂山 倫太郎 板付ウイング

3 神谷 智也 油山カメリアＦＣ ７ 井上 蓮士郎 FC LIBERTA福岡

4 笹尾 奏介 オリエントＦＣ ８  栗田 崇志 FC直方

ケガや公式戦等で欠席した選手（次回参加対象選手）

No 選手名 所属先（U-12） No 選手名 所属先（U-12）

1 迎 純斗 大橋ＦＣ ５ 冨永 航世 FCビゴール

2 宮本 耀 ＦＣビゴール ６ 白石 翔和 FCビゴール

3 椋本 錦鱗 ALEGRIA ７ 宇野木 翔 上西郷WKD

4 仲 涼太 久留米FC ８

〇 一次選考結果（次回の活動が最終選考となります。）

〇 名簿の順番は選考順位ではありません。また、氏名等に間違いがありましたら早急にご連絡下さい。